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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 418,796.69

 340,344.93

 78,451.76

 19,345.00

 145,999.93

 50,000.00

 125,000.00

 78,451.76

 001

 003

 006

 015

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1978-13495

0901-1984-00413

0801-1989-08814

0601-1971-00538

08019999440092

0101-1949-00772

0318-1963-00349

08019995439578

0703-1969-00812

14011976002071

16019995436090

08019995439578

08019003197364

08019999440092

15139015797020

0801-1940-02566

JUAN DE JESUS ESPINOZA PARADA

ELSA EMELINA HAYLOCK GARCIA

ERIKA MICHELLE SANDOVAL HANDAL

RODRIGO LEZAMA PINEDA

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

DAVID VALERIANO PINTO

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

GASOLINERA Y LUBRICANTES LA UNION S. DE R.L DE C.V

ROBERTO JIMENEZ PAVON(COMERCIAL JIMENEZ)


